

# **LOT 2. Lucrari de reparatie a coridorului situate la et.II,in vecinatatea salii de sedinte Agentiei Relatii Interetnice**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 213 676,50 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                            | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                  |      |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lot 2. Lucrari de reparatie a coridorului situat la et.2, in vecinatatea salii de sedinte. Lucrari de constructie coridor etaj 2</b>                                                                       |      |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Podele</b>                                                                                                                                                                                               |      |                                       |                                       |                        |
| 1      | RpCK41B                     | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag                                                                                                                                                            | m2   | 78,000                                | 52,95<br>51,08                        | 4 130,03<br>3 984,56   |
| 2      | RpCK35B                     | Curatarea stratului-suport din beton,prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos                                                       | m2   | 78,000                                | 60,85<br>60,54                        | 4 746,62<br>4 722,44   |
| 3      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului "Prymer A" intr-un strat, la podele interioare                                                                                                                                     | m2   | 78,000                                | 225,58<br>13,24                       | 17 595,55<br>1 033,03  |
| 4      | CG01A                       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                       | m2   | 78,000                                | 113,56<br>66,22                       | 8 857,68<br>5 165,16   |
| 5      | CG01A1<br>k=2               | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade k=2 | m2   | -78,000                               | 38,34<br>22,70                        | -2 990,60<br>-1 770,91 |
| 6      | CG56B                       | Sapa din amestec de autonivelare                                                                                                                                                                                 | m2   | 78,000                                | 325,38                                | 25 379,64              |

| 1                | 2      | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4  | 5       | 6                | 7                      |
|------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------------------|------------------------|
|                  |        | "Nivelir": grosime 20 mm                                                                                                                                                                                                                                                                         |    |         | 44,27            | 3 453,28               |
| 7                | CG05A1 | Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in benzi simple prin lipirea parchetului cu aracet/ modul 300*400*300-400 lacuit pe adeziv Chimiver Hercules sau analog coordonat cu beneficiar | m2 | 78,000  | 692,91<br>141,90 | 54 047,13<br>11 068,20 |
| 8                | CG07C  | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi                                                                                                                                                                                             | m2 | 5,000   | 166,90<br>118,25 | 834,50<br>591,25       |
| 9                | CG07B  | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor                                                                                                                                                                                                                           | m  | 28,500  | 20,46<br>2,84    | 583,18<br>80,88        |
| 10               | CK18C  | Montarea trecere la prag din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 3,200   | 170,76<br>24,60  | 546,43<br>78,71        |
|                  |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                  |                        |
| Total Podele     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                  | 113 730,16             |
| Incluziv salariu |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                  | 28 406,60              |
|                  |        | 1.2. Pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |                  |                        |
| 11               | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 35,000  | 5,51<br>2,84     | 192,95<br>99,33        |
| 12               | CF50B  | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.                                                                                                                                     | m2 | 35,000  | 142,28<br>115,41 | 4 979,80<br>4 039,42   |
| 13               | CF57A  | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                                                                                                                                                         | m2 | 35,000  | 59,24<br>52,03   | 2 073,30<br>1 821,05   |
| 14               | CN53A  | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 108,500 | 5,51<br>2,84     | 598,16<br>307,92       |
| 15               | CN06A  | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                      | m2 | 108,500 | 68,49<br>52,03   | 7 431,60<br>5 645,26   |
|                  |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                  |                        |
| Total Pereti     |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |    |         |                  | 15 275,81              |

| 1                                                                                                                                             | 2     | 3                                                                               | 4  | 5     | 6                | 7                   |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------------|---------------------|
| <b>Incluziv salariu</b>                                                                                                                       |       |                                                                                 |    |       |                  | <b>11 912,98</b>    |
|                                                                                                                                               |       | <b>1.3. Tavane</b>                                                              |    |       |                  |                     |
| 16                                                                                                                                            | CK29F | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila | m2 | 3,000 | 538,85<br>208,12 | 1 616,55<br>624,36  |
| <b>Total Tavane</b>                                                                                                                           |       |                                                                                 |    |       |                  | <b>1 616,55</b>     |
| <b>Incluziv salariu</b>                                                                                                                       |       |                                                                                 |    |       |                  | <b>624,36</b>       |
| Cheltuieli directe                                                                                                                            |       |                                                                                 |    |       |                  | lei 130 622,52      |
| Asigurarea sociala si medicala                                                                                                                |       |                                                                                 |    |       |                  | 24,00 % 9 826,55    |
| Transportarea materialelor                                                                                                                    |       |                                                                                 |    |       |                  | 7,00 % 6 262,43     |
| Cheltuieli directe                                                                                                                            |       |                                                                                 |    |       |                  | 100,00 + 146 711,50 |
| Cheltuieli de regie                                                                                                                           |       |                                                                                 |    |       |                  | 14,50 % 21 273,17   |
| Total                                                                                                                                         |       |                                                                                 |    |       |                  | 100,00 + 167 984,67 |
| Beneficiu                                                                                                                                     |       |                                                                                 |    |       |                  | 6,00 % 10 079,08    |
| <b>Total Lot 2. Lucrari de reparatie a coridorului situat la et.2, in vecinatatea salii de sedinte. Lucrari de constructie coridor etaj 2</b> |       |                                                                                 |    |       |                  | <b>178 063,75</b>   |
| <b>Incluziv salariu</b>                                                                                                                       |       |                                                                                 |    |       |                  | <b>40 943,94</b>    |
| Cheltuieli directe                                                                                                                            |       |                                                                                 |    |       |                  | lei 178 063,75      |
| TVA                                                                                                                                           |       |                                                                                 |    |       |                  | 20,00 % 35 612,75   |

**Total deviz:** 213 676,50  
**Incluziv salariu** 40 943,94

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**LOT 2. LOT 2. Lucrari de reparatie a coridorului  
situate la et.II,in vecinatatea salii de sedinte Agentiei  
Relatii Interetnice****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                    | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|--------|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                            |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                          | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lot 2. Lucrari de reparatie a coridorului situat la et.2, in vecinatatea salii de sedinte. Lucrari de constructie coridor etaj 2</b>                 |      |                                        |                      |                        |
|        |                             | <b>1.1. Podele</b>                                                                                                                                         |      |                                        |                      |                        |
| 1      | RpCK41 B                    | Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag                                                                                                      | m2   |                                        |                      | 52,95<br>51,08         |
|        | 713204001 2700              | Parchetar                                                                                                                                                  | h-om | 0,2700                                 | 94,60                | 25,54                  |
|        | 931006001 9920              | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,2700                                 | 94,60                | 25,54                  |
|        | 232016620 0729              | Parchetin                                                                                                                                                  | l    | 0,0250                                 | 29,00                | 0,72                   |
|        | 410012620 2818              | Apa                                                                                                                                                        | m3   | 0,0300                                 | 22,00                | 0,66                   |
|        | 292214000 6702              | Macara de fereastră                                                                                                                                        | h-ut | 0,0400                                 | 12,00                | 0,48                   |
| 2      | RpCK35 B                    | Curatarea stratului-suport din beton,prin indepartarea stratului de masa din asfalt sau mastic bituminos, dupa desfacerea pardoselilor de mastic bituminos | m2   |                                        |                      | 60,85<br>60,54         |
|        | 712904001 0110              | Asfaltator                                                                                                                                                 | h-om | 0,3200                                 | 94,60                | 30,27                  |
|        | 931006001 9920              | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,3200                                 | 94,60                | 30,27                  |
|        | 232014620 0755              | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767                                                                                                                       | l    | 0,0100                                 | 20,00                | 0,20                   |
|        | 410012620 2818              | Apa                                                                                                                                                        | m3   | 0,0050                                 | 22,00                | 0,11                   |
| 3      | CN54A                       | Aplicarea manuala a grundului                                                                                                                              | m2   |                                        |                      | 225,58                 |

| 1 | 2                   | 3                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6      | 7                                        |
|---|---------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------------------------------|
|   |                     | "Prymer A" intr-un strat, la podele interioare                                                                                                                                                                   |      |         |        | 13,24                                    |
|   | 714102001<br>3301   | Zugrav vopsitor cat. 3                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,1400  | 94,60  | 13,24                                    |
|   | 243022610<br>101031 | Grund "Prymer A"                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4150  | 511,00 | 212,06                                   |
|   | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,0500  | 5,50   | 0,28                                     |
| 4 | CG01A               | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin                                                                                                       | m2   |         |        | <div>113,56</div> <hr/> <div>66,22</div> |
|   | 713203001<br>2600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,6000  | 94,60  | 56,76                                    |
|   | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1000  | 94,60  | 9,46                                     |
|   | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                    | kg   | 13,0000 | 2,54   | 33,02                                    |
|   | 142110220<br>0513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,0420  | 320,00 | 13,44                                    |
|   | 410011620<br>2818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0100  | 22,00  | 0,22                                     |
|   | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 12,00  | 0,36                                     |
|   | 295227000<br>3817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,30                                     |
| 5 | CG01A1<br>k=2       | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se scade k=2 | m2   |         |        | <div>38,34</div> <hr/> <div>22,70</div>  |
|   | 713203001<br>2600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1000  | 94,60  | 18,92                                    |
|   | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,0200  | 94,60  | 3,78                                     |
|   | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                    | kg   | 2,1500  | 2,54   | 10,92                                    |
|   | 142110220<br>0513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                | m3   | 0,0070  | 320,00 | 4,48                                     |
|   | 410011620<br>2818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0020  | 22,00  | 0,09                                     |
|   | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0030  | 12,00  | 0,07                                     |
|   | 295227000<br>3817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0015  | 25,00  | 0,07                                     |
| 6 | CG56B               | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm                                                                                                                                                        | m2   |         |        | <div>325,38</div> <hr/> <div>44,27</div> |
|   | 713203001<br>2600   | Mozaicar                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4680  | 94,60  | 44,27                                    |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                | 4    | 5       | 6        | 7                |
|----|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|    | 265310210<br>0827 | Amestec "Nivelir-Gross"                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 30,6000 | 9,00     | 277,05           |
|    | 243022610<br>1017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0900  | 33,00    | 2,99             |
|    | 410012620<br>2818 | Apa                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070  | 22,00    | 0,15             |
|    | 295224000<br>4021 | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0840  | 8,00     | 0,67             |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0200  | 12,00    | 0,24             |
| 7  | CG05A1            | Pardoseli din parchet de stejar sau fag pe suport existent, inclusiv pervazurile si curatatul, montate in camere cu suprafete mai mari de 16 mp, in benzi simple prin lipirea parchetului cu aracet/ modul 300*400*300-400 lacuit pe adeziv Chimiver Hercules sau analog coordonat cu beneficiar | m2   |         |          | 692,91<br>141,90 |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,3500  | 94,60    | 127,71           |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500  | 94,60    | 14,19            |
|    | 203012294<br>0260 | Parchet                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 0,9000  | 397,00   | 360,87           |
|    | 203012294<br>5152 | Frizuri de parchet                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 0,1500  | 333,00   | 50,45            |
|    | 203012294<br>6765 | Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm                                                                                                                                                                                                                                                                   | m    | 0,9000  | 37,00    | 33,63            |
|    | 246210610<br>9925 | Adeziv Chimiver Hercules                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,6500  | 161,00   | 105,70           |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0300  | 12,00    | 0,36             |
| 8  | CG07C             | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: lacuirea cu Palux a parchetului in trei straturi                                                                                                                                                                                             | m2   |         |          | 166,90<br>118,25 |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 1,2500  | 94,60    | 118,25           |
|    | 232016610<br>5802 | Palux solutie                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,3500  | 139,00   | 48,65            |
| 9  | CG07B             | Finisarea parchetului si a plintelor din lemn prin: ceruirea plintelor                                                                                                                                                                                                                           | m    |         |          | 20,46<br>2,84    |
|    | 713204001<br>2700 | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 94,60    | 2,84             |
|    | 245142730<br>8669 | Ceara parchet                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0150  | 1 157,00 | 17,33            |
|    | 232016620<br>0729 | Parchetin                                                                                                                                                                                                                                                                                        | l    | 0,0100  | 29,00    | 0,29             |
| 10 | CK18C             | Montarea trecere la prag din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                            | m    |         |          | 170,76<br>24,60  |

| 1  | 2                   | 3                                                                                                                                                            | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 742201006<br>0100   | Timplar                                                                                                                                                      | h-om | 0,2600 | 94,60  | 24,60            |
|    | 274312354<br>902544 | Trecere la prag podea din aluminiu                                                                                                                           | m    | 1,0500 | 136,00 | 142,80           |
|    | 265112210<br>0402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                | kg   | 0,0250 | 2,54   | 0,06             |
|    | 142110220<br>0496   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 320,00 | 0,30             |
|    | 287411582<br>9126   | Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm                                                                                                                     | buc  | 6,0000 | 0,50   | 3,00             |
|    |                     | <b>1.2. Pereti</b>                                                                                                                                           |      |        |        |                  |
| 11 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |        | 5,51<br>2,84     |
|    | 714102001<br>3300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 94,60  | 2,84             |
|    | 241658610<br>5303   | Amorsa-grund                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40             |
|    | 810741              | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                 | buc  | 0,0500 | 5,50   | 0,27             |
| 12 | CF50B               | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. | m2   |        |        | 142,28<br>115,41 |
|    | 712205001<br>3442   | Tencuitor                                                                                                                                                    | h-om | 1,2200 | 94,60  | 115,41           |
|    | 265310210<br>0831   | Amestec uscat                                                                                                                                                | kg   | 7,1400 | 3,60   | 25,70            |
|    | 410011620<br>2818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                                                | m3   | 0,0040 | 22,00  | 0,09             |
|    | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0790 | 12,00  | 0,95             |
|    | 295224000<br>4021   | Mixer electric                                                                                                                                               | h-ut | 0,0160 | 8,00   | 0,13             |
| 13 | CF57A               | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                                     | m2   |        |        | 59,24<br>52,03   |
|    | 712205001<br>3401   | Zidar cat.4                                                                                                                                                  | h-om | 0,4500 | 94,60  | 42,57            |
|    | 931006001<br>9920   | Muncitor deservire CM                                                                                                                                        | h-om | 0,1000 | 94,60  | 9,46             |
|    | 265310210<br>0833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                              | kg   | 1,0549 | 6,80   | 7,17             |
|    | 410012620<br>2818   | Apa                                                                                                                                                          | m3   | 0,0010 | 22,00  | 0,02             |
|    | 295216000<br>7200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                  | h-ut | 0,0010 | 12,00  | 0,01             |
| 14 | CN53A               | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor                                                                                                  | m2   |        |        | 5,51<br>2,84     |
|    | 714102001<br>3300   | Zugrav vopsitor                                                                                                                                              | h-om | 0,0300 | 94,60  | 2,84             |

| 1  | 2                 | 3                                                                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7                |
|----|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------|
|    | 241658610<br>5303 | Amorsa-grund                                                                                                                                | kg   | 0,1500 | 16,00  | 2,40             |
|    | 810741            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                | buc  | 0,0500 | 5,50   | 0,28             |
| 15 | CN06A             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual | m2   |        |        | 68,49<br>52,03   |
|    | 714102001<br>3300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                             | h-om | 0,5500 | 94,60  | 52,03            |
|    | 243011610<br>3800 | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                       | kg   | 0,4000 | 31,00  | 12,40            |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                              | kg   | 0,0600 | 4,50   | 0,27             |
|    | 268112600<br>1472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                                                           | buc  | 0,5000 | 5,50   | 2,75             |
|    | 171131730<br>6661 | Bumbac de sters                                                                                                                             | kg   | 0,0500 | 20,00  | 1,00             |
|    | 410011620<br>2818 | Apa pentru mortare si betoane                                                                                                               | m3   | 0,0020 | 22,00  | 0,04             |
|    |                   | <b>1.3. Tavane</b>                                                                                                                          |      |        |        |                  |
| 16 | CK29F             | Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila                                                             | m2   |        |        | 538,85<br>208,12 |
|    | 931006001<br>9920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                       | h-om | 0,1500 | 94,60  | 14,19            |
|    | 742201006<br>0100 | Timplar                                                                                                                                     | h-om | 2,0500 | 94,60  | 193,93           |
|    | 287413631<br>3300 | Diblu din metal                                                                                                                             | buc  | 4,0000 | 1,00   | 4,00             |
|    | 273210364<br>6151 | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate                                       | m2   | 1,0500 | 311,00 | 326,55           |
|    | 295216000<br>7200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                 | h-ut | 0,0150 | 12,00  | 0,18             |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)



**LOT 2. LOT 2. Lucrari de  
reparatie a coridorului situate la  
et.II, in vecinatatea salii de  
sedinte Agentiei Relatii  
Interetnice**

WinCmera2000  
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTA

**Valoarea de deviz 213 676,50 lei**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### **Manopera :**

|    |               |                        |      |         |       |                  |
|----|---------------|------------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013401 | Zidar cat.4            | h-om | 15,750  | 94,60 | 1 489,95         |
| 2. | 7122050013442 | Tencuitor              | h-om | 42,700  | 94,60 | 4 039,42         |
| 3. | 7129040010110 | Asfaltator             | h-om | 24,960  | 94,60 | 2 361,22         |
| 4. | 7132030012600 | Mozaicar               | h-om | 67,704  | 94,60 | 6 404,80         |
| 5. | 7132040012700 | Parchetar              | h-om | 133,465 | 94,60 | 12 625,79        |
| 6. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor        | h-om | 63,980  | 94,60 | 6 052,51         |
| 7. | 7141020013301 | Zugrav vopsitor cat. 3 | h-om | 10,920  | 94,60 | 1 033,03         |
| 8. | 7422010060100 | Timplar                | h-om | 6,982   | 94,60 | 660,50           |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 66,350  | 94,60 | 6 276,72         |
|    |               | <b>Total manopera</b>  |      |         |       | <b>40 943,94</b> |

### **Materiale:**

|     |                     |                                                   |    |           |          |           |
|-----|---------------------|---------------------------------------------------|----|-----------|----------|-----------|
| 1.  | 1421102200496       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm | m3 | 0,003     | 320,00   | 0,96      |
| 2.  | 1421102200513       | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 2,184     | 320,00   | 698,88    |
| 3.  | 1711317306661       | Bumbac de sters                                   | kg | 5,425     | 20,00    | 108,50    |
| 4.  | 2030122940260       | Parchet                                           | m2 | 70,902    | 397,00   | 28 148,09 |
| 5.  | 2030122945152       | Frizuri de parchet                                | m2 | 11,817    | 333,00   | 3 935,06  |
| 6.  | 2030122946765       | Pervazuri fag 30 x 20 x 800 mm                    | m  | 70,902    | 37,00    | 2 623,37  |
| 7.  | 2320146200755       | Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767              | l  | 0,780     | 20,00    | 15,60     |
| 8.  | 2320166105802       | Palux solutie                                     | kg | 1,750     | 139,00   | 243,25    |
| 9.  | 2320166200729       | Parchetin                                         | l  | 2,235     | 29,00    | 64,81     |
| 10. | 2416586105303       | Amorsa-grund                                      | kg | 21,525    | 16,00    | 344,40    |
| 11. | 2430116103800       | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici             | kg | 43,400    | 31,00    | 1 345,40  |
| 12. | 24302261010103<br>1 | Grund "Prymer A"                                  | kg | 32,370    | 511,00   | 16 541,07 |
| 13. | 2430226101017       | Grund "Tifengrund"                                | kg | 7,062     | 33,00    | 233,05    |
| 14. | 2451427308669       | Ceara parchet                                     | kg | 0,427     | 1 157,00 | 494,04    |
| 15. | 2462106109925       | Adeziv Chimiver Hercules                          | kg | 51,207    | 161,00   | 8 244,33  |
| 16. | 2651122100402       | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500     | kg | 678,680   | 2,54     | 1 723,84  |
| 17. | 2653102100827       | Amestec "Nivelir-Gross"                           | kg | 2 401,121 | 9,00     | 21 610,09 |

|                                       |                 |                                                                                                       |     |         |        |                  |
|---------------------------------------|-----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|------------------|
| 18.                                   | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A                                                                        | kg  | 6,510   | 4,50   | 29,29            |
| 19.                                   | 2653102100831   | Amestec uscat                                                                                         | kg  | 249,900 | 3,60   | 899,64           |
| 20.                                   | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                       | kg  | 36,921  | 6,80   | 251,06           |
| 21.                                   | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6                                                                     | buc | 54,250  | 5,50   | 298,38           |
| 22.                                   | 2732103646151   | Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate | m2  | 3,150   | 311,00 | 979,65           |
| 23.                                   | 274312354902544 | Trecere la prag podea din aluminiu                                                                    | m   | 3,360   | 136,00 | 456,96           |
| 24.                                   | 2874115829126   | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                              | buc | 19,200  | 0,50   | 9,60             |
| 25.                                   | 2874136313300   | Diblu din metal                                                                                       | buc | 12,000  | 1,00   | 12,00            |
| 26.                                   | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane                                                                         | m3  | 0,825   | 22,00  | 18,15            |
| 27.                                   | 4100126202818   | Apa                                                                                                   | m3  | 3,314   | 22,00  | 72,91            |
| 28.                                   | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                          | buc | 11,075  | 5,50   | 60,91            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |                 |                                                                                                       |     |         |        | <b>89 463,29</b> |

#### **Utilaje de construcții:**

|                                     |               |                                                  |      |       |       |               |
|-------------------------------------|---------------|--------------------------------------------------|------|-------|-------|---------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 3,120 | 12,00 | 37,44         |
| 2.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 8,617 | 12,00 | 103,40        |
| 3.                                  | 2952240004021 | Mixer electric                                   | h-ut | 7,112 | 8,00  | 56,90         |
| 4.                                  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,702 | 25,00 | 17,55         |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |                                                  |      |       |       | <b>215,29</b> |

#### **Total:**

|                    |         |            |
|--------------------|---------|------------|
| Cheltuieli directe | lei     | 178 063,75 |
| TVA                | 20,00 % | 35 612,75  |

#### **Total deviz:**

**213 676,50**

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)